
采购清单

采购单位 榆阳区农田水利综合开发中心 备案函号 ZCSP-榆阳区-2025-00637

项目名称 榆阳区2025年高标准农田建设项目工程质量检测

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 1,401,699.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他工程
管理服务

榆阳区
2025年高
标准农田
建设项目
工程质量
检测

1,401,699
.00

1 项
1,401,699

.00

工程质量检测主要是对
用于工程的原材料、中
间产品和工程实体进行
检查、测量、试验，通
过工程质量检测（工程
回填土密实度质量、原
材料质量、砂浆拌合物
质量、实体工程质量
等）结果报告，全面掌
握工程施工质量控制指
标，作为施工工序验
收、工程质量评定和竣
工验收的依据，要求检
测企业必须具备水利工
程质量检测乙级（含乙
级）以上资质
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